REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 23.06.2021

VENDIM
Nr :l/é daté 23.06.2021

Pér
trajtim me bursé financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit té studentéve né
Ciklin e paré té studimeve, pér program té paré studimi, pér vitin akademik 2020-2021

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢”, VKM nr. 903, daté 21.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e
shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé”, e
ndryshuar, VKM Nr. 269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve q& plotésojné
kriteret € pranimit né njé program té ciklit t& paré t€ studimeve, né njé program té integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e
shkollimit,” e ndryshuar, lidhur me procesin e shqyrtimit miratimit t&€ kérkesave online pér pérfitim
burse financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021, VBA
Nr. 48, daté 20.11.2020 “Pér procedurén e shqyrtimit dhe miratimit t& kérkesave pér pérfitim burse
financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit, pér vitin akademik 2020-2021”, Relacionit
t& Administratorit daté 22.06.2021 “Pér trajtim me bursé financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e
shkollimit té studentéve né Ciklin e paré té studimeve, pér program té paré studimi, pér vitin
akademik 2020-2021”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1- Pérfitojné bursé financiare 21 studenté me kritere t& tjera mbas konfirmimit té€ statusit t€ tyre
dhe brenda kohézgjatjes normale té periudhés sé studimit, sipas listés bashkélidhur.

2- Pérfitojné pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit 37 studenté me kritere t€ tjera, mbas
konfirmimit té statusit t& tyre, sipas listés bashkélidhur.

3- Nuk pérfitojné bursé financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit 76 studentg,
sipas listé€s bashkélidhur

4- Ngarkohet Administratori i Universitetit me zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARLE BORDIT

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al info@uniel.edu.al
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1. Pérfitojné bursé financiare 21 studenté dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit 37

studenté me kritere té tjera

Nr | EMRI ATESIA MBIEMRI Pérfiton bursé nga data: Pérjashtohet nga tarifa
1 | ANTONELA PETRIT CARA Néntor 2020 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
2 | XHULJAN SHKELQIM | RUCI Neéntor 2020 ¢ né vijim Pérjashtohet nga tarifa

|3 | ARBEN XHEVDET HASA Néntor 2020 e né vijim Perjashtohet nga tarifa
4 | FABIOLA ENGJELL SALIANIJI Mars 2021 e ng vijim Pérjashtohet nga tarifa
5 | KLEANA SHEFKI MUZHAQI Prill 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
6 | INA VEZIR ALISUFI Maj 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
7 | ZAVETA HASAN HIDA Maj 2021 ¢ né vijim Pérjashtohet nga tarifa
8 | GESERINA GEZIM TAFA Maj 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
9 | ERJOLA HAXHI GOLI Maj 2021 e ng vijim Pérjashtohet nga tarifa
10 | BLEONA HYSEN BALLA Maj 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
11 | ARMANDO ILMI HIDRI Qershor 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
12 | ERGIDA PETRIT KOCI Qershor 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
13 | ROSILDA ILIR TUSKU Qershor 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
14 | NAIDA NDRICIM ELEZI Qershor 2021 ¢ né vijim Pérjashtohet nga tarifa
15 | FLORJAN ARBEN DUZHA Qershor 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
16 | HALIME SABAH TEMIM Qershor 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
17 | ADELINA FATMIR CILI Qershor 2021 e né vijim Pérjashtohet nga tarifa
18 | LINDA FERDI 0GA Korrik 2021 Pérjashtohet nga tarifa
19 | RODOLF SKENDER BASHVOGLI Korrik 2021 Pérjashtohet nga tarifa
20 | AURORA FAZLI LIKOLLARI Korrik 2021 Pérjashtohet nga tarifa
21 | ENKELEDA CLIRIMTAR | LALOSHI Korrik 2021 Pérjashtohet nga tarifa
22 | REDUANA BARDHUL DULJA Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
23 | ILVA ILIRJAN SINA Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
24 | ERIOLA GENCI SERJANAJ Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
25 | MARJANA BUJAR TURTULLI Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
26 | XHOANA EMILJANO | XHAFA Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
27 | ELIDJONA ALTIN BAHJA _Pa Bursé Perjashtohet nga tarifa
28 | RAJMENA MIKLOVAN | TOLE Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
29 | SULEJMAN SHERIF SHERA Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
30 | SAMUEL SKENDER | CAKA Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
31 | ENGJELL GENTIAN CEREKJA Pa Bursé | Perjashtohet nga tarifa
32 | REI ARJANIT STAFA Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
33 | MEGI ELINOR KUQI Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
34 | KRISILDA ISLAM LUSHNIJANI Pa Bursé Pérjashtohet nga tarifa
35 | RAKELA BUJAR CALA Pa Bursé =it : Pe"rja&sﬁ{&.‘ﬂ nga tarifa
36 | ROMINA KRISTO PELLUMBI Pa Bursé S A ufiishigher vgharifa
37 | ELVIS HYSNI HOXHA Pa Bursé j "[ﬁ“ Pérjashiohet hga tarifa
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Nuk pérfitojné bursé financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit 76 studenté me
kritere t€ tjera

NR. | EMRI ATESIA MBIEMRI Arsye skualifikimi
1| ERI DEMIR PAJA Student i ndare nga trungu familjar
2 | ERISELDA BESIM KLLOGJRI Jashté kohés normale té studimit
3 | DORINA EDUART BICA Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
4 | GERI GEZIM SPAHI Jashté kohés normale té studimit
5 | ELINOR RESHIT CANI Jashté kohés normale té studimit
Student, i cili nuk i trajtohet prindi me aftési té
6 | UARDA DEMIR ALLKIJA kufizuara
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
7 | AURORA FAZLI LIKOLLARI ekonomike
Studenti nuk pérfiton sipas kriterit 8,pasi nuk ka
8 | ARTIOLA BASHKIM HOXHA statusin e jetimit
9 | ARDIT SHEFQET SULA Student i ndare nga trungu familjar
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
10 | SIDORELA JANI BUSHI ekonomike
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
11 | XHERI SALIH ZIU ekonomike
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
12 | GRISELDA LUAN BIBA ekonomike
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
13 | ERMELDA ARDIAN TERZIU ekonomike
14 | ENKELEJDA QAZIM BAHJA Jashté kohés normale té studimit
15 | VALBONA VLADIMIR | SHUKLE Jashté kohés normale té studimit
16 | ESMERALDA | QAMIL MEZINI Student i ndare nga trungu familjar
17 | ROZOLINA XHEVDET SHKALLA Jashté kohés normale té studimit
Student, i cili nuk i trajtohet prindi me aftési té
18 | REXHINA LUAN SHTYLLA kufizuara
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
19 | BLEONA VEZIR DYRMA ekonomike
20 | SILVANA ALl NERGJONI Student i ndare nga trungu familjar
21 | ERIDON ALl MUHARREMI Student i ndare nga trungu familjar
22 | ALBERT AVNI BOGDAN!I Jashté kohés normale té studimit
23 | VASIL THOMA TARIFA Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
24 | XHESIKA SOKOL CERRIKU Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
25 | ANJELA MAHIR GJONI ekonomike
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
26 | ERSILDA ASTRIT DEBRESHI ekonomike
27 | XHOANA XHEVIT ZENELI Jashté kohés normale té studimit
Studenti nuk pérfiton sipas kriterit 8,pasi nuk ka
28 | EVEREST VIJETOR ALUSHI statusin e jetimit
Student, famitjae té cilit NUK trajtohet me ndihmé
29 | AIDA SHABAN OMERI ekonomike ..~ A0
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NR. | EMRI ATESIA MBIEMRI Arsye skualifikimi
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
30 | GENTIANA ASTRIT CELA ekonomike
31 | PEMILDA EMIN HAKBALLA Student i ndare nga trungu familjar
32 | HEGI GEZIM GJORDUNI Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
33 | ARDITA ALBERT BEZHANI Student i ndare nga trungu familjar
Studenti nuk pérfiton sipas kriterit 8,pasi nuk ka
34 | ARSELINA SHKELQIM | ZENELI statusin e jetimit
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
35 | YMER ILIR CALA ekonomike
36 | FLORENTINA | QEMAL COTA Student i ndare nga trungu familjar
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
37 | TAULANT AGRON SPAHIU ekonomike
38 | FJORALBA VATH RAMA Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
39 | ERJOLA HAXHI GoLl Student i ndare nga trungu familjar
40 | ARMANDA | GEZIM HYSA Studenti nuk plotéson kriterin pér té cilin ka aplikuar
41 | FREDI KUITIM RAMZOTI Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
Studenti nuk pérfiton sipas kriterit 8,pasi nuk ka
42 | ROMINA KALEM GISHTO statusin e jetimit
43 | ERSILDA SABRI DISHA Student i ndare nga trungu familjar
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
44 | ANITA JAHO QOSJA ekonomike
45 | SHERIF AGIM DOKA Jashté kohés normale té studimit
Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
46 | FJORA GEZIM KAMAMI ekonomike
47 | KLODJAN SHABAN KULLA Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
48 | BLERTA TAHIR SHABANI Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
49 | ELISA EDUART BICA Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
50 | LORELA GJONI PUPI Jashté kohés normale té studimit
51 | SEJRINDA BEJDULLAH | XHAFA Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
52 | KLODIAN XHEVAHIR | BARDHI Jashté kohés normale té studimit
53 | ANDRIA PARIS JANAQI Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
54 | KEISI PARIS JANAQI Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
55 | LEONORA SABRI BIBA Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
56 | KLAUDJA FATBARDH | PROSHKA Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar
57 | ALBERTINO | NIKO QEROZI Student i ndare nga trungu familjar
Student, familja e té& cilit NUK trajtohet me ndihmé
58 | EVA KUJTIM BALI ekonomike
Studenti nuk pérfiton sipas kriterit 8, pasi nuk ka
dorézuar dokumentacion pér té provuar se ka
59 | ANXHELA DIAMANT | DUZHA statUsin € jetimip<.
60 | MANUELA | BEDRI TAFA Nk plotésonKriterin pér té cilin ka deklaruar
' Studw srfiton sipas kriterit 8, pasi nuk ka
61 | LEDIO DASHAMIR | CFARKU | statysy e/je{ie:it
A\
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NR. | EMRI ATESIA MBIEMRI Arsye skualifikimi

Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
62 | ROSILDA ILIR TUSKU ekonomike

Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar , pasi

sipas Vendimit té Gjykates &shté nén kujdetariné e
63 | SILVIA PETRO DUKA babait
64 | JONIDA PETRIT CuPl Jetim me njé prind, prindi bashkéjetues jo pensionist
65 | ERION FLAMUR CENAJ Student i ndaré nga trungu familjar
66 | FLORENC FLORANT QEVA Jetim me njé prind, prindi bashkejetues jo pensionist
67 | TAULAND KRISTAQ BALOSHI Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
68 | SALAMBIA AMZA RAMOHITAJ Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist

Mungon vendimi i Gjykates per humbjern e
69 | ERA SAZAN HYSA kujdestarise

Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
70 | DORENTINA | HAXHI HALILAJ ekonomike
71 | ENGJELL ALFONS DOSTI Jashté kohés normale té studimit

Studenti nuk ka status jetimi, Jetim me nje prind,
72 | ADILE BLEDAR LUSHJANI prindi bashkejetues jo pensionist

Student, familja e té cilit NUK trajtohet me ndihmé
73 | ERJONA REXHEP HYSA ekonomike
74 | MARIE AGIM RUCI studenti nuk ka status jetimi, Jetim me nje prind
75 | IBADETE GEZIM SULA Jetim me nje prind, prindi bashkejetues jo pensionist
76 | FERIDE VILAJET TROKA Nuk plotéson kriterin pér té cilin ka deklaruar

KRYETARI I BORDIT
ARDIAND,URM___ISHI
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